SUPER-TOYS.PL
DARMAR II
Dariusz Foksiński
ul. Bolesława Chrobrego 145/147
87-100 Toruń
NIP:PL9561642108
Dane aktualne na dzień: 07-05-2024 21:17
Link do produktu: https://www.super-toys.pl/akumulator-agm-glp-12ah-12v-p-2609.html
AKUMULATOR AGM
GLP-12AH-12V
Cena 240,00 zł
Numer katalogowy AGM-GLP-12V-12AH
Kod producenta AGM-GLP-12V-12AH
Opis produktu
AKUMULATOR AGM -GLP-12AH-12V
Cechy:
• Wykonane w technologii VRLA (AGM)
• Dedykowane dla pracy zarówno buforowej jak i cyklicznej
• Wysoka liczba cykli pracy (600 cykli pracy dla 50% rozładowania)
• Projektowana żywotność 5 lat (dla 20°C)
• Zgodność z normami: EN 60896-21; EN60896-22; EN 61056-1; EN
61056-2, PN-E 83016:1999
wygenerowano w programie shopGold
SUPER-TOYS.PL
DARMAR II
Dariusz Foksiński
ul. Bolesława Chrobrego 145/147
87-100 Toruń
NIP:PL9561642108
Zastosowanie:
• Źródło energii w urządzeniach przenośnych
• Zasilanie silników i innych urządzeń w trybie pracy cyklicznej
• Zasilanie rezerwowe CO
  SPECYFIKACJA ELEKTRYCZNA
Napięcie nominalne 12V
Pojemność nominalna
(25°C, UKON=10.5V)
20h CNOM = 10Ah
3h 7.77Ah
1h 6.60Ah
Rezystancja wewnętrzna Akumulator naładowany 18mΩ
Pojemność w zależności od
temperatury otoczenia
40°C 102% CNOM
25°C 100% CNOM
0°C 85% CNOM
-15°C 65% CNOM CHARAKTETYSTYKA ROZŁADOWANIA
Samorozładowanie Spadek pojemności 3% / miesiąc
Ładowanie – praca buforowa
Napięcie ładowania 13.5 ÷ 13.8VDC
Kompensacja temperaturowa -18mV/°C
Ładowanie – praca cykliczna
wygenerowano w programie shopGold
SUPER-TOYS.PL
DARMAR II
Dariusz Foksiński
ul. Bolesława Chrobrego 145/147
87-100 Toruń
NIP:PL9561642108
Napięcie ładowania 14.4 ÷ 15VDC
Kompensacja temperaturowa -30mV/°C
Prąd ładowania (max.) 2.50A (zalecane 1.0A)
Prąd rozładowania (max.) 150A (przez 5sek.)
INNE
Temperatury pracy Rozładowanie -20°C ÷ +50°C
Ładowanie -20°C ÷ +50°C
Składowanie -20°C ÷ +50°C
Temperatura pracy 20°C
Wymiary (±2%) [dł. × szer. × wys. × wys. całk.] 151 × 96 × 98,5 × 101 mm
Terminal FASTON 187 (4.75×0.8mm)
Masa własna (±5%) 3.10 kg
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold